« 06

Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц,
осуществляющих строительство СРО-С-030-24082009
Союз строительных компаний Урала и Сибири (ССК УрСиб)
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001
454092, Россия, г . Челябинск, ул. Елькина, 84, Тел./ф . (351) 280-41 -14
www. sskuгal . ru, e-mail : info@sskural .ru

ПРОТОКОЛ
Заседания рабочей группы

Комитета по разработке стандартов и правил саморегулирования ССК УрСиб

)) сентября 2021 г. 11

Председатель

рабочей группы: Десятков Юрий Васильевич, генеральный директор ССК УрСиб

Секретарь: Фомина Анна Николаевна, инженер по стандартизации и качеству Департамента

нормативного регулирования и контроля

Присутствовали: список участников прилагается ( 4 человека).

ПОВЕСТКА ДНЯ

Обсуждение проекта постановления Правительства Российской Федерации

«Об утверждении требований к экспертам-аудиторам и порядка подтверждения

компетентности экспедитора-аудитора»

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Участники совещания рассмотрели направленный РСПП в адрес ССК УрСиб проект

постановления Правительства РФ о экспертах-аудиторах. Члены рабочей группы дали свои

отзывы к вышеуказанному документу.

РЕШИЛИ:

1. Секретарю подготовить и направить замечания и предложения к проекту постановления

Правительства РФ в Комитет по промытленной политике и техническому

регулированию РСПП до 07.09.2021г.

Председатель рабочей группы Ю.В. Десятков

Секретарь А.Н. Фомина